๑๑ ต้น ในโครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๔๑ ตอน สี่แยกสมเด็จ - แยกดงแหลม ระหว่าง

กม.๘+๐๐๐ - กม.๘+๓๗๕ ระยะทาง ๐.๓๗๕ กม. หรือจุดที่ผู้ว่าจ้างกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๑,๗๑๒.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรภัทร ตรีศิริโชติ 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น